



Ośrodek Pomocy Społecznej Dzielnicy Wola m.st. Warszawy

ul. Józefa Bema 91, 01-233 Warszawa

tel. (centrala): 22 571 50 00

sekretariat@ops-wola.waw.pl | <https://www.ops-wola.waw.pl>

Warszawa, dnia 23.01.2025 r.

Nr Sprawy: DKiA.26.3.5.2025.MBS

-Wykonawcy-

Dotyczy zapytania ofertowego Ośrodka Pomocy Społecznej Dzielnicy Wola Miasta Stołecznego Warszawy na świadczenie specjalistycznych usług z zakresu zamówień publicznych.

Pytania Wykonawców, odpowiedzi Zamawiającego.

Zgodnie z Rozdz. IX pkt 5 Zapytania ofertowego (zwanym dalej ZO), Zamawiający przedstawia poniżej pytania jakie wpłynęły do postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy w ramach spełnienia warunków w zakresie doświadczenia dopuszczą państwo wskazanie postępowań o wartości przekraczającej progi unijne tzw. Postępowania unijne w trybie przetargu nieograniczonego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wyjaśnia, iż pytanie Wykonawcy odnosi się do warunku dotyczącego zdolności zawodowej Wykonawcy, o którym mowa w pkt 1.2 Rozdziału VI ZO.

Zamawiający podtrzymuje warunki, o których mowa w pkt 1.2 Rozdziału VI ZO.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy w ramach spełnienia warunków w zakresie osób określonych w 1.3.2 zapytania dopuszczą państwo wskazanie do realizacji osobę prowadzącą od ponad 2 lat zajęcia z zakresu Ustawy PZP na studiach podyplomowych jako **Wykładowca**?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wyjaśnia, iż pytanie Wykonawcy odnosi się do warunku dotyczącego zdolności technicznej Wykonawcy, o którym mowa w pkt 1.3.2 Rozdziału VI ZO.

Zamawiający podtrzymuje warunki, o których mowa w pkt 1.3.2 Rozdziału VI ZO.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Czy Zamawiający dopuści spełnienie warunku opisanego w pkt. 1.2. dla wykonawcy poprzez wskazanie do realizacji osoby posiadającej takie doświadczenie?

Wskazuje się, że kluczowym dla prawidłowej realizacji zamówienia jest skierowanie do realizacji zamówienia właściwej kompetentnej osoby.

Doświadczenie samego podmiotu nie przekłada się bezpośrednio na należyłą realizację tego zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wyjaśnia, iż pytanie Wykonawcy odnosi się do warunku dotyczącego zdolności zawodowej Wykonawcy, o którym mowa w pkt 1.2 Rozdziału VI ZO.

Zamawiający podtrzymuje warunki, o których mowa w pkt 1.2 Rozdziału VI ZO.

Pytanie Wykonawcy nr 4:

w związku opublikowanym zaproszeniem do składania ofert w ramach procedury zapytania ofertowego na świadczenie specjalistycznych usług z zakresu zamówień publicznych, znak DKiA.26.3.5.2025.MBS, proszę o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w zakresie zastrzeżonego warunku dotyczącego zdolności technicznej wykonawcy. Mianowicie Zamawiający wymaga, by wykonawca dysponował co najmniej 2 osobami posiadającymi wykształcenie wyższe i ukończone szkolenie na specjalistę ds. zamówień publicznych lub studia podyplomowe w tym zakresie. Czy zamawiający uzna ten warunek za spełniony w przypadku osób posiadających wykształcenie wyższe prawnicze z odbytą aplikacją adwokacką lub radcowską zwieńczoną uzyskaniem tytułu zawodowego adwokata lub radcy prawnego. Pragnę zwrócić uwagę, że aplikacja adwokacka/radczy prawnego w istocie stanowi szkolenie specjalistyczne, której celem jest podniesienie kwalifikacji i wiedzy prawniczej, w tym w zakresie prawa zamówień publicznych. Aplikacja adwokacka/radcowska ma zatem tożsamy cel co szkolenia czy studia podyplomowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający wyjaśnia, iż pytanie Wykonawcy odnosi się do warunku dotyczącego

zdolności technicznej Wykonawcy, o którym mowa w pkt 1.3 Rozdziału VI ZO.
Zamawiający podtrzymuje warunki, o których mowa w pkt 1.3 Rozdziału VI ZO.

Powyższe odpowiedzi na pytania do treści ZO, stanowią integralną część ZO i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenia przedmiotowego zamówienia.

Zatwierdził:

/-/ Bogusława Biedrzycka
Dyrektor
Ośrodka Pomocy Społecznej
Dzielnicy Wola m.st. Warszawy

(Oryginalny podpisany dokument znajduje się w siedzibie Ośrodka)